
Ogłoszenie nr 500079269-N-2017 z dnia 21-12-2017 r.

Szkoła Podstawowa w Stęszewie: Zakup i dostawa artykułów spożywczych na żywienie dzieci w
Szkole Podstawowej w Stęszewie - mięso i wędliny wieprzowe

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 619947-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Szkoła Podstawowa w Stęszewie, Krajowy numer identyfikacyjny 000265046, ul. Poznańska  

25, 62-060  Stęszew, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 618134192, e-mail

szkola@steszew.pl, faks .

Adres strony internetowej (url):

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Zakup i dostawa artykułów spożywczych na żywienie dzieci w Szkole Podstawowej w

Stęszewie - mięso i wędliny wieprzowe

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

SP 231.15.2017

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z sukcesywną dostawą artykułów spożywczych na

żywienie dzieci w Szkole Podstawowej w Stęszewie – mięso i wędliny wieprzowe. Wymagania

szczegółowe 1. Dostarczone wyroby powinny spełniać odpowiednie wymogi jakościowe dla

żywienia w warunkach żywienia zbiorowego oraz muszą być zgodne z Ustawą z dnia 25

sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywieniu (Dz.U. z dn. 2015 r., poz.594 z zm) oraz

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/092b520a-fbe3-4df8-b1f3-5942...

1 z 4 2017-12-21, 09:42



rozporządzeniami wydanymi na jej podstawie. 2. Towary powinny być dostarczane własnym

transportem, na własny koszt i ryzyko, a Wykonawca powinien w sposób elastyczny reagować

na zwiększone lub zmniejszone potrzeby Zamawiającego w stosunku do danego asortymentu lub

całości dostawy. 3. Poszczególne zamówienia cząstkowe będą składane przez Zamawiającego

(osoby wskazane w umowie) telefonicznie, faksem lub drogą elektroniczną z potwierdzeniem

przyjęcia zamówienia przez Wykonawcę. 4. Dostawy będą realizowane sukcesywnie w

asortymencie i ilości zgodnej ze złożonym zamówieniem w dni robocze w godz. 6:30 – 8:00 z

wyłączeniem dni świątecznych i ferii szkolnych z możliwością zmiany wielkości zamówienia z

2-godzinnym wyprzedzeniem oraz z możliwością kilkukrotnych dostaw w ciągu dnia w

uzgodnionych przez Zamawiającego godzinach. 5. Wykonawca dostarczy towary w

zadeklarowanym czasie dostawy, jednak nie później niż w ciągu 48 godzin od momentu

zamówienia. 6. Towary będą dostarczane do dwóch budynków Szkoły Podstawowej w

Stęszewie: do budynku przy ul. Poznańska 25 oraz do budynku przy ul. Szkolnej 1. 7.

Zamawiający zastrzega sobie możliwość swobodnego zmniejszenia zadeklarowanych

szacunkowych ilości każdej pozycji asortymentu bez konsekwencji prawnych i finansowych. 8.

W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego wadliwej partii dostarczonego towaru,

reklamacja zostanie zgłoszona telefonicznie, a Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznej

wymiany na towar wolny od wad w ilościach zakwestionowanych przez Zamawiającego 9.

Wykonawca dostarczy artykuły żywnościowe środkami transportu spełniającymi wymogi

rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 19 grudnia 2002 roku w sprawie wymogów sanitarnych

dotyczących środków transportu żywności, substancji pomagających w przetwarzaniu,

dozwolonych substancji dodatkowych i innych składników żywności. Transport artykułów

winien być wykonywany środkami transportu spełniającymi wymagania sanitarne, w tym

dotyczące czynności związanych z załadunkiem i rozładunkiem. 10. Szczegółowy opis

przedmiotu zamówienia stanowią formularze cenowe. 11. Zamawiający dopuszcza towary o

parametrach równoważnych nie gorszych niż zawarte w SIWZ i formularzu cenowym. 12. W

cenie należy uwzględnić koszty związane z transportem i wniesieniem przedmiotu zamówienia

do siedzib Zamawiającego (budynek przy ul. Poznańskiej 25, budynek przy ul. Szkolnej 1). 13.

Dostarczane artykuły winny być pierwszego gatunku, posiadać właściwe atesty i certyfikaty oraz

ważne terminy przydatności do spożycia i cechy podane w SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie

II.5) Główny Kod CPV: 15110000-2

Dodatkowe kody CPV: 15131000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/092b520a-fbe3-4df8-b1f3-5942...

2 z 4 2017-12-21, 09:42



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/12/2017

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 45882.20

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  0

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 

0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 

0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: Zakłady Mięsne Mielczarek Sp. z o.o. spółka komandytowa

Email wykonawcy:

Adres pocztowy: ul. Komornicka 22/24

Kod pocztowy: 62-052

Miejscowość: Komorniki

Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 48946.49

Oferta z najniższą ceną/kosztem 48946.49

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 48946.49

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/092b520a-fbe3-4df8-b1f3-5942...

3 z 4 2017-12-21, 09:42



Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/092b520a-fbe3-4df8-b1f3-5942...

4 z 4 2017-12-21, 09:42


